102
Многофункциональные
измерительные приборы
среднего уровня
Серия ION7300
Функции и характеристики
PE
86

PowerLogic ION7330 M7330
PowerLogic ION7350 M7350
Расшифровка каталожного номера см. на стр. 106.
 103
Многофункциональные
измерительные приборы
среднего уровня
Серия ION7300
Функции и характеристики
PE
86
05
7
PowerLogic® ION7300/ION7330/ION7350
Руководство по выбору ION7330 ION7350
Общие сведения
Использование в сетях низкого и высокого напряжения b b
Точность измерения тока и напряжения 0,25% 0,25%
Точность измерения энергии и мощности 1,5% от измер.
значений
1,5% от измер.
значений
Количество замеров на период 32 64
Измерение мгновенных действующих значений
Ток, напряжение, частота b b
Активная, реактивная и полная
мощность
Общая и по каждой
фазе
b b
Коэффициент мощности Общая и по каждой
фазе
b b
Измерение энергии
Активная, реактивная и полная энергия b b
Настраиваемые режимы накопления b b
Измерение значений потребления
Ток Текущее и макс.
значения
b b
Активная, реактивная и полная
мощность
Текущее и макс.
значения
b b
Активная, реактивная и полная ожидаемая мощность b b
1 Заземление
2 Аналоговые входы
3 Порт внутреннего модема
4 Входы напряжения
5 Дискретные выходы
6 Входы тока
7 Дискретные входы
8 Порт RS485
9 Питание
10 Ethernet-порт
11 Инфракрасный порт
Синхронизация временного интервала измерений b b
Настраиваемый способ вычисления